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»فرمانده انتظامی کرج«:
عامل 45 فقره سرقت 

دستگیر شد

دستور »رئیس جمهور«
به استانداران قم و گیلان: 

همه امکانات بسیج شود

»دنیای هوادار« از حواشی  سپاهان- پرسپولیس« گزارش می دهد؛

»لج و لجباز«ها در انتظار 
رأی کمیته انضباطی!

مسعود مرادی: قانون 30دقیقه دوم 
درباره اتفاق سپاهان نیست

»استاندار البرز«:

سرافرازی گام دوم انقلاب اسلامی
نیازمند ایرانی مقتدر است

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونه با سرمایه کم، مشاغل خانگی 
پردرآمد ایجاد کنیم؟
اسامی فیلم های اکران نوروز ۹۹ اعلام شد؛

از » شنای پروانه« محمد کارت
تا »لامینور«  داریوش مهرجویی
علیرضا رحیمی خبر داد:

لغو برنامه های کلانشهر کرج 
برای پیشگیری از کرونا

به سردبیری احمد شاهوند؛
»برش های کوتاه« به جمع

ماهنامه های سینمایی پیوست  
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خبر

با  تلفنی  تماس  در  جمهوری  رئیس 
دریافت  ضمن  گیلان،  و  قم  استانداران 
انجام شده  اقدامات  و  گزارش ها  تازه ترین 
برای کنترل و ریشه کنی بیماری کرونا در این 
دو استان، دستورات لازم را برای تسریع در 
پیشبرد روند برنامه های ستاد ملی مدیریت 

بیماری کرونا ابلاغ کرد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از پایگاه 

اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام 
در  روزگذشته  روحانی  حسن  والمسلمین 
»ارسلان  و  سرمست«  »بهرام  با  تماس 
اعلام  و گیلان، ضمن  قم  استانداران  زارع« 
دو  این  شهروندان  با  مجدد  همبستگی 
ویژه خانواده هموطنانی که جان  به  استان 
خود را بر اثر این بیماری از دست دادند، از 
استانداران این دو استان خواست تا با بسیج 
همه امکانات، تلاش خود را در مسیر اطمینان 

بخشیدن به مردم برای تأمین سلامت آنان، 
مضاعف کنند.

با  که  کرد  امیدواری  ابراز  جمهوری  رئیس 
مسئولیت و فرماندهی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در ستاد ملی مدیریت بیماری 
کرونا، هر چه سریعتر این بیماری کنترل و با 

کمترین صدمات، ریشه کن شود.
بی وقفه  تلاش  از  قدردانی  ضمن  روحانی 
درمانی  کادر  و  پرستاران  پزشکان، 

بیمارستان های کشور از جمله استان های قم 
و گیلان که با صبر و حوصله در کنار مردم 
استان ها  در  نهادها  همه  همکاری  بوده اند،  
و  بیماری  این  شیوع  از  جلوگیری  برای  را 
ریشه کنی آن، تحت مدیریت استانداران مورد 

تأکید قرار داد.
استانداران قم و گیلان نیز در این تماس های 
برای  شده  انجام  اقدامات  از  گزارشی  تلفنی 

کنترل و ریشه کنی بیماری کرونا ارائه کردند.

رئیس دفتر رئیس جمهوری در پی وقوع 
زلزله در استان آذربایجان غربی در یادداشتی 
در اینستاگرام از تماس تلفنی خود با دبیرکل 
جمعیت هلال احمر و استاندار این استان 
به نمایندگی از رئیس جمهوری خبر داد و 
نوشت: از دستگاه های ذی ربط خواستم تا در 
کوتاه ترین زمان نسبت به برآورد خسارات و 

بازسازی این منطقه اقدام کنند.

واعظی یکشنبه شب در این یادداشت افزود: 

متأسفانه یک بار دیگر حوادث طبیعی،  جمعی 
از هم میهنان مان را دچار خسارت و مشکل 

کرده است.
استان  در  زلزله  وقوع  پی  در  داد:  ادامه  وی 
آذربایجان غربی، به نمایندگی از رئیس جمهوری 
با دبیرکل جمعیت هلال احمر و استاندار استان 
آذربایجان غربی تلفنی صحبت کردم و ضمن 
ابلاغ مراتب تأسف رئیس جمهوری از وقوع 
این حادثه و ابراز همدردی با آسیب دیدگان، 
حسن  والمسلمین  حجت الاسلام  دستورات 

روحانی را برای تسریع در روند امدادرسانی و 
ارائه خدمات به زلزله زدگان ابلاغ کردم.

واعظی افزود: در این تماس ها از دستگاه های 
ذی ربط خواستم تا در کوتاه ترین زمان نسبت 
به برآورد خسارات و بازسازی این منطقه اقدام 
کنند. آنان نیز گزارشی را از وضعیت منطقه و 

روند امداد رسانی ارائه دادند.
گفتنی است؛ زمین لرزه ای به بزرگی ۵.۷ریشتر 
شهر  حوالی  صبح یکشنبه  ساعت۹:۲۳ 
قطور خوی را لرزاند و بلافاصله امدادگران و 

مسئولان به منطقه اعزام شدند.
استاندار آذربایجان غربی و مدیرکل ستاد بحران 
استان که طی روز جاری در جلسه مدیریت 
این  از  پیش  داشتند،  حضور  خوی  بحران 
نیز اعلام کرده بودند که قبل از تاریکی هوا 
امکان استقرار  زلزله زدگانی که خانه هایشان 
ندارد، از چادر و اقلام امدادی بهره مند می شوند.

یک  هزار و ۲۸۰ امدادگر در سطح آذربایجان 
از  نفر   ۳۵۰ که  می کنند  فعالیت   غربی 
امدادگران زن و ۹۳۰ نفر از آنان مرد هستند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط 
رهبری  معظم  مقام  نماینده  دفتر  عمومی 
در استان البرز و امام جمعه کرج، متن پیام 
نماینده رهبر انقلاب اسلامی در استان البرز 

به این شرح است:

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: این وزارتخانه مسئولیت و صلاحیت 
اعلام تعداد فوتی های بر اثر ویروس کرونا را 
حریرچی  ایرج  را  مطلب  این  دارد.  برعهده 
با  مشترک  خبری  نشست  در  روزگذشته 
علی ربیعی- مدیر کمیته اطلاع رسانی ستاد 

مبارزه با کرونا اعلام کرد.
وی همچنین از کرونا به عنوان موضوعی ملی 
یاد کرد و گفت:  نباید کرونا را بازی سیاسی و 

جناحی کنیم.

متوفی کرونایی مطابق پروتکل سازمان 
بهداشت جهانی دفن می شود

متوفی  دفن  چگونگی  درباره  حریرچی 
این پروتکل  بیماری کرونا گفت:  از  حاصل 
دارد  شده  تعیین  پیش  از  مشخص  کاملاً 
که جنس تابوت چه باشد، شستشوی میت 
به چه طریقی است، چه موادی روی جسد 
ریخته می شود و همه این ها مطابق با پروتکل 
سازمان جهانی بهداشت است و دقیقاً مثل آن 

انجام می شود.
وی ادامه داد: یکسری خبرهای منفی گاهی 
منتشر می شود که بسیاری از آن از بیخ کذب 
است؛ مثلاً روزهای گذشته خبری از جایی که 
شهر آن معلوم نیست، منتشر شد که جنازه 
متوفی را به دست برادرش دادند تا دفن کند 
پرسنل و کادر فرار کردند و حتی کاور را به 
برادر متوفی دادند؛ این اوج منفی بودن است. 
آیا مردم چنین چیزی را قبول می کنند که به 

برادر مرده بگویند تو تنهایی جنازه را در کاور 
بگذاری و دفن کنید.

ربیعی در تکمیل سخنان حریرچی ادامه داد: 
اجازه شرعی هم برای دفن این جنازه ها گرفته 
شده تا مغایرت شرعی نداشته باشد و با این 
پروتکل امکان اینکه ویروس تسری پیدا کند، 

صفر است.
قائم مقام وزیر بهداشت در پاسخ به این سؤال که 
چرا دولت وقتی احتمال می داد و وزیر بهداشت 
است،  ما  مرزهای  بود کرونا پشت  هم گفته 
تمهیداتی برای انبار ماسک و مواد ضدعفونی 
در  شده  موجب  الان  و  است  نیندیشده 
داروخانه ها صف های طولانی تشکیل شود و در 
مردم احساس ناامنی به سر ببرند؟  گفت: درباره 
بهداشت گفت که مردم عادی  وزیر  ماسک، 
نیازی به ماسک ندارند فقط مراقبان، آن هم 
با سطح بندی مثل پرستار و پزشک مراقب یا 
افرادی که در خانه خود مراقبت می شوند و 
کسی در خانه از بیماری کرونا و آنفلوانزا مراقبت 
می کند باید از  ماسک استفاده کند و گروه دیگر 
افراد با سندروم حاد تنفسی و آبریزش بینی و 

عطسه باید از ماسک استفاده کنند.
وی اضافه کرد: اما میزان مصرف پیش بینی 
شده بود، اما متأسفانه در این شرایط سختی 
می کند،  فکر  فردی  هر  آمده  پیش  که 
این  که  حالی  در  ببرد  سودی  می توانست 
چنین نیست در اینجا این کار را انجام می دهد 
و قیمت را به چند برابر تا ۱۰برابر می رساند.

به  اردبیل  از دادستان  با قدردانی  حریرچی 
جایی  داد:  ادامه  داروخانه،  دو  پلمب  دلیل 
که چنین صحنه هایی مشاهده شده، برخورد 
به  بهداشتی در قم خانه  می کنیم و مراکز 
خانه، ماسک و لوازم بهداشتی مورد نیاز را 

تحویل خواهند داد.
وی تأکید کرد: با قرنطینه موافقم نیستیم، 

قرنطینه برای قبل از جنگ جهانی اول است، 
آزمایش، تحلیل و پیش بینی در مورد ویروس 
کرونا انجام می دهیم، بررسی می کنیم که هر 
تصمیم چه تأثیری دارد. براین اساس قرنطینه 
تبعات زیادی دارد و به هیچ وجه موافق نیستیم.

حریرچی با بیان اینکه تیم های بهداشتی در 
۱۰ استان مستقر شده یا مستقر می کنیم، 
افزود: چنانچه در مناطق مختلف علائم بالینی 
مشکوک به کرونا باشد در صورت نبود مرکز 
درمانی خاص رسیدگی به این بیماری، سریع 

به تهران منتقل می شود.
از  استفاده  گفت:  بهداشت  وزیر  مقام  قائم 
لباس برای مواجهه با بیماران مبتلا به کرونا 
زنان،  مخصوص  پزشکان  دارد،  سطح بندی 
را  خاص  لباس  این  ندارد  دلیل  جراحی 
بپوشند، لباس فضانوردی را که پرسنل مراکز 
بهداشتی و درمانی در مواجهه با این بیماران 
می پوشند، پروتکل دارد و پوشیدن آن کار 

ساده ای نیست.
حریرچی ادامه داد: افرادی که بر اثر بیماری 
کرونا می میرند؛ نحوه دفن، شسشتوی آنها و در 
چه عمقی از زمین دفن شوند، بر اساس پروتکل 

سازمان جهانی بهداشت انجام می شود.
ادامه  بهداشت  وزارت  در  مقام مسئول  این 
داد: مردم عادی به ماسک نیاز ندارند فقط 
مراقبان بیماران مبتلا به کرونا که ۸۰درصد 
این بیماران در خانه نیاز به مراقبت دارند باید 

ماسک بزنند.
به صورت  که  افرادی  حریررچی،  گفته  به 
غیررسمی آمار فوتی های افراد مبتلا به کرونا 
را اعلام می کنند باید نامه رسمی و محرمانه 
در این زمینه به ما بدهند، آنها بر اساس چه 
وزارت  دهند،  می  انجام  را  کار  این  ادعایی 

بهداشت تنها منبع رسمی ارائه آمار است.
وی افزود: در حال حاضر پزشکان و پرستارانی 

که در بیمارستانهای دولتی کار می کنند در 
شوند  خارج  نمی توانند  و  هستند  قرنطینه 
باید شرایط ویروس کرونا به پایداری برسد تا 
آنها بتوانند به منزل بروند، همچنین یکی از 
پزشکان نیز به این بیماری مبتلا شد اما علائم 

وی در حال بهبودی است.

تکذیب خبر فوت ۵0 نفر در قم
حریرچی با تکذیب خبر فوت ۵۰ نفر بر اثر 
کرونا در قم، گفت: اینکه کسی فوت می کند 
ممکن است علائم آنفلوانزا باشد و اینکه کرونا 
بوده یا خیر فقط اطلاعاتش دست ما است و 
طبق مصوبه شورای امنیت کشور مرجع دادن 

اطلاعات و آمار فقط وزارت بهداشت است.
وی ادامه داد: اگر واقعاً ایشان اطلاعاتی دارد، 
اگر آمار ایشان تا امروز درست باشد و بلکه 
یک سوم این هم باشد اعلام کند، اسامی را هم 
اعلام کند بنده بلافاصله استعفاء خواهم کرد.

مردم به بیمارستان های اعلام شده 
مراجعه نکنند

که  این  بر  تأکید  با  بهداشت  وزیر  معاون 
بلکه  نداریم  تشخیص  مرجع  بیمارستان 
آزمایشگاه مرجع تشخیص داریم که در تهران 
در سه مرکز به این امر اختصاص یافته است، 
آنجا  به  نمی توانند  مردم  کرد:  خاطرنشان 
مراجعه کنند صرف این که احساس می کنند 
مشکوک هستند چرا که انجام آزمایش قبل از 

علامت دار شدن انجام نمی شود.

هم  منتخب  بیمارستان های  افزود:  وی 
بیمارستان هایی است که فقط ستاد مبارزه با 
کرونا، مبتلایان را به آنجا منتقل می کند و هر 

کسی نمی تواند مراجعه کند.
از این که  معاون وزیر بهداشت ضمن گلایه 
اعتراض به چرایی اختصاص بیمارستان به کرونا 
معنایی ندارد، یادآور شد: در شهرهای بزرگ 
چند بیمارستان در سه لایحه اختصاص یافته اند. 
ضمن اینکه در شهرهای کوچک هم یک بخش 

از بیمارستان به این امر اختصاص دارد.
حریرچی اضافه کرد: هشتاد درصد کسانی که 
مشکوک به کرونا هستند، با مصرف مایعات و 
رژیم غذایی درمان می شوند و نیاز به بستری 
و قرنطینه ندارند. سیاست چین هم این است 
که به دلیل اثر بخشی بیشتر مراقبت در منزل 

را توصیه می کنند.

دروغگو و کتمان کننده فرض کردن 
مسئولان درست نیست

حریرچی یادآور شد: وزارت بهداشت را متهم به 
دیر اعلام کردن ابتلا به کرونا در ایران می کنند، 
در حالی که این اتفاق روزچهارشنبه ظهر افتاده 
است که بلافاصله خبر ۷۵۸مورد مشکوک به 
بیماری کرونا اعلام شد اما بنابه دلایلی که 
نمی دانیم، همان خبر که عصرچهارشنبه توسط 
وزیر بهداشت ترکیه اعلام شد، سندیت گرفت 
و ما متهم به پنهان کاری شدیم. در حال حاضر 
بیش از شش هزار کیت آزمایشگاهی در کشور 

موجود است.

دستور »رئیس جمهور« به استانداران قم و گیلان: 

همه امکانات بسیج شود
خبر اول

»واعظی«:

بازسازی مناطق زلزله زده آذربایجان غربی در کوتاه ترین زمان انجام گیرد

»حریرچی«:  

وزارت بهداشت مسئول اعلام فوتی های کرونا است

دولت و ملت

کرونا در ایران
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3 اجتماعی

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار 
فنی و حرفه ای  آموزش  سازمان  رئیس  با 
گفت: نظام آموزش رسمی باید نیازمحور 
حرکت کند تا زمینه ساز مهارت آفرینی و 

اشتغال باشد.

اداره  از  نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
شورای  مجلس  گروهی  رسانه های  و  اخبار 
اسلامی، علی لاریجانی در دیدار علی اوسط 

هاشمی- رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای، 
ضمن نقد مدرک گرایی در کشور گفت: نظام 
نیاز محور حرکت کند  باید  آموزش رسمی 
تا زمینه ساز مهارت آفرینی و  اشتغال باشد. 
کار سازمان آموزش فنی و حرفه ای مؤثر است 
و آموزش دیدگان شما به سرعت جذب بازار 

کار می شوند.
همچنین در این دیدار علی اوسط هاشمی- 
معاون وزیر تعاون و رئیس سازمان آموزش 

فنی و حرفه ای کشور به ظرفیت های سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور از جمله تعداد 
۶۰۰کارگاه آموزشی ثابت دولتی، ۵۸۰۰مربی 
و  ۱۱هزار و ۷۰۰آموزشگاه آزاد اشاره کرد 
بندی  در طرح طبقه  داریم  انتظار  افزود:  و 
افراد به عنوان یک  مشاغل، مهارت داشتن 

امتیاز دیده شود.
ای  حرفه  و  فنی  آموزش  سازمان  رئیس 
کشور به تدوین سند مهارت در ۲۲استان 

استان  هر  ظرفیت های  به  توجه  با  کشور 
از  مبلغی  اختصاص  گفت:  و  کرد  اشاره 
آموزش  برای  ها  یارانه  هدفمندی  محل 

بیکاری  بیمه  دریافت کنندگان  به  مهارت 
می تواند فاصله زمانی شاغل شدن بیکاران 

را کوتاه نماید.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی استان البرز شناسایی یک 
بیمار مبتلا به ویروس کرونا در این استان را تأیید کرد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، دکتر سیدحسن اینانلو 
روزگذشته با اعلام این خبر افزود: با بررسی نتایج آزمایش ها، نوع 

بیماری این فرد کرونا تشخیص داده شد.
وی بدون اشاره به وضعیت جسمی و هویت بیمار، گفت: مردم 

نگران نباشند اما از رعایت نکات بهداشتی درمانی غفلت نکنند.
اینانلو گفت: بررسی ها نشان می دهد که تاکنون این نوع بیماری 

در سطح کودکان زیر پنج سال مشاهده نشده است.
برای  افزود: تمهیدات لازم  البرز  معاون دانشگاه علوم پزشکی 
پیشگیری و کنترل این بیماری به عمل آمده اما باید مردم بیشتر 

در خانه بمانند تا شاهد شیوع آن نباشیم.

سرهنگ محمد اقبالی روزگذشته با اعلام 
با توجه به شرایط کنونی،  این خبر گفت: 
پخش  و  کذب  اخبار  برخی  انتشار  شاهد 
شیوع  خصوص  در  غیرواقعی  کلیپ های 

ویروس کرونا در فضای مجازی هستیم که 
روانی  آرامش  اضطراب،  افزایش  بر  علاوه 

مردم را به مخاطره می اندازد.

فتا  پلیس  کارشناسان  کرد:  وی خاطرنشان 
البرز همواره با رصد مستمر فضای مجازی با 
افراد متخلف )نشر اکاذیب ویروس کرونا(، برابر 

قانون برخورد قضایی خواهدکرد.
همچنین با متخلفانی که درفضای مجازی با 
توجه به شرایط پیش آمده اقدام به تبلیغ و 
فروش اقلام پزشکی و بهداشتی با قیمت های 
گزاف و غیرمنصفانه می نمایند شناسایی و 

برخورد قانونی خواهد شد.
وی از کاربران فضای مجازی خواست درصورت 
مشاهده هرگونه خبر غیررسمی و کلیپ های 
غیرواقعی اطمینان حاصل ننموده و به هیچ 

وجه اقدام به بازنشر آن نکنند.
اقبالی همچنین از کاربران خواست نیازهای 
خبری و اطلاع رسانی خود را از منابع معتبر 
خبری  سایت های  و  رسمی  خبرگزاری های 

مرجع تأمین کنند.
فیشینگ  جرائم  درحوزه  جاری  سال  طی 
هشت  اسکیمر  درحوزه  و  تومان  ۴میلیارد 

میلیارد تومان کلاهبرداری کشف شده است.

وی یادآورشد که کشفیات جرائم اینترنتی در 
البرز نسبت به سال گذشته بیش از  استان 

۲برابر افزایش یافته است.
رئیس پلیس فتا استان البرز دربخش دیگری از 
سخنان خود به فراوانی جرائم اینترنتی دراستان 
البرز پرداخت و افزود: بیشترین جرائم اینترنتی 
در این استان مربوط به برداشت غیرمجاز است.

هتک  و  اینترنتی  کلاهبرداری  افزود:  وی 
حیثیت اجتماعی به ترتیب بیشترین فراوانی 

را به خود اختصاص داده اند.
اقبالی گفت: آحاد جامعه در پیشگیری اجتماعی 
نقش بسزایی دارند و باتوجه به اینکه شبکه های 

تکنولوژی  یک  مجازی  فضاهای  و  اجتماعی 
جوان است، همه اقشار جامعه در پیشگیری و 

آموزش باید همکاری لازم را داشته باشند.
و  استفاده  برای  می طلبد  کرد:  اضافه  وی 
تهدیدها  و  آسیب ها  فرصت ها،  شناخت 
آموزشی  اقدامات  و  پیشگیری  آموزش های 

به طور گسترده برنامه ریزی شود.
رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: کاربران 
با  اخبارجعلی  به  مشکوک شدن  درصورت 
عناوین مختلف، موضوع را به واحد مشاوره 
تماس  شماره  با  استان  این  فتا  پلیس 

۰۲۶۲۱۸۲۷۱۲۵ گزارش نمایند.

استاندار البرز در پیام تبریک به نمایندگان 
منتخب مردم در یازدهمین دوره مجلس 
و  سرافرازی  گفت:  اسلامی  شورای 
اسلامی  انقلاب  دوم  گام  در  ظفرمندی 
نیازمند داشتنِ ایرانی مقتدر است و برای 
دستیابی به این مهم در عرصه بین الملل 

نیاز به مجلسی قوی داریم.

عزیزاله شهبازی روزگذشته در پیام تبریک 
از  خود آورده است: در آغاز پنجمین دهه 
طلوع خورشید پر فروغ انقلاب اسلامی در 

ایران هستیم و این راه پر فراز و نشیب با 
معظم  مقام  زعامت  متعال،  خدای  لطف 
رهبری، مجاهدت سربازان اسلام و انقلاب 
و  حمایت  و  فرهنگی  مرزبانان  اسلامی، 
همراهی و پشتیبانی ملت شریف ایران طی 

شده است.
استاندار البرز درادامه پیام خود تأکید داشته، 
اکنون این ملّت در عرصه های مختلف، با عزت 
و سربلندی بر قله های افتخار ایستاده اند و 
در مسیر تحقق آرمان های امام راحل)ره( و 
رهبر گرانقدر انقلاب اسلامی و تحقق گام دوم 

انقلاب اسلامی حرکت می کنند.
در  البرز  استاندار  تبریک  پیام  بنابر 
حضور  حماسۀ  خلق  با  ۲اسفندماه۱۳۹۸ 
انتخابات  در  البرز  سرافراز  و  فهیم  مردم 
اسلامی،  شورای  مجلس  دوره  یازدهمین 
دیار  این  تاریخ  در  دیگر  ماندگاری  روز  به 

تبدیل شد.
البرزی های سرافراز و حماسه ساز در این روز 
با لبیک به ندای مقام معظم رهبری با انتخاب 
نماینده خود در مجلس شورای اسلامی گامی 
سرنوشت شان  تعیین  در  استوار  و  محکم 

برداشتند.
بر درگاه حضرت دوست،  ضمن شکرگزاری 
حال که سرمایه اعتماد مردم که به حق یک 
امانت الهی است بر عهدۀ جناب تان قرار گرفته 
است، ضمن تبریک صمیمانه، از خداوند متعال 
مسألت  را  شما  روزافزون  توفیق  و  سلامتی 

می نمایم.
قابل ذکر است؛ در یازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی استان البرز »مهدی 
شامل  کرج  انتخابیه  حوزه  از  عسگری« 
و  فردیس  و  اشتهارد  کرج،  شهرستان های 

انتخابیه ساوجبلاغ  از حوزه  »علی حدادی« 
شامل شهرستان های ساوجبلاغ ، نظرآباد و 

طالقان به مجلس یازدهم راه یافتند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان البرز اعلام کرد که تمام باشگاه های 
ورزشی در این استان تا پایان هفته جاری تعطیل هستند.

امیر غفرانی روزگذشته با بیان این مهم که در صورت دستور شورای 
تأمین، ممنوعیت فعالیت باشگاه های ورزشی ادامه پیدا می کند، گفت: 
همچنین فعالیت کلیه استخرهای خصوصی و دولتی تا اطلاع ثانوی 

در استان البرز ممنوع است.
وی ادامه داد: این اقدامات در راستای پیشگیری از شیوع کرونا  و 

حفظ سلامت مردم در استان انجام شده است.
گفتنی است؛ بیش از یک هزار باشگاه خصوصی ورزشی نیز در البرز 
فعال هستند. معاون دانشگاه علوم پزشکی البرز افزود: تمهیدات لازم 
برای پیشگیری و کنترل این بیماری به عمل آمده اما باید مردم 

بیشتر در خانه بمانند تا شاهد شیوع آن نباشیم.

عامل  که  کرد  اعلام  کرج  انتظامی  فرمانده 
4۵فقره سرقت لوازم داخل خودروها در این 

شهرستان شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ محمد معظمی گودرزی روزگذشته 
عنوان کرد: در پی افزایش سرقت لوازم خودرو 
در سطح حوزه کلانتری ۱۵ رجایی شهر، موضوع 

در دستور کار پلیس قرار گرفت.
مأموران با برنامه ریزی دقیق و افزایش گشت های 
انتظامی در مناطقی که سرقت انجام می شد در 
بررسی  و  پرسه زنی  حال  در  را  سارق  نهایت 
خودروهای پارک شده دستگیر و به کلانتری 

منتقل کردند.

دستی  ساک  از  بازرسی  در  افزود:   گودرزی 
انجام  جهت  که  آلات  ابزار  تعدادی  متهم 
استفاده  خودروها  درب  کردن  باز  و  سرقت 

می کرد کشف شد.
وی با بیان این که متهم از سارقان حرفه ای و 
سابقه دار است، خاطرنشان کرد: در ادامه روند 
تحقیقات بر روی این سارق حرفه ای، نامبرده 
به ۴۵فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف 
کرد و گفت: لوازم سرقتی را به افراد رهگذر 

فروخته است.
که  گفت  کرج  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
متهم برابر دستور مقام قضائی برای ادامه روند 

تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شد.

»رئیس مجلس«: 

نظام آموزشی باید نیازمحور شود

خانه ملت

یک بیمار مبتلا به کرونا
در البرز شناسایی شد

»فرمانده انتظامی کرج«:

عامل 45فقره سرقت دستگیر شد

»رئیس پلیس فتا البرز« هشدار داد:

برخورد با ناشران اکاذیب ویروس کرونا در فضای مجازی

»استاندار البرز«:

سرافرازی گام دوم انقلاب اسلامی نیازمند ایرانی مقتدر است

باشگاه های ورزشی استان 
البرز تعطیل شد

از »البرز« چه خبر؟
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اقتصادی

   دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

در  روزها  این  پردرآمد  خانگی  مشاغل 
اگر  دارد  زیادی  طرفداران  جهان  سراسر 
برای شما هم پیش آمده که از کار کردن 
دلتان  و  شده اید  خسته  دیگران  برای 
برای  کوچک  هرچند  کاری  می خواهد 
کردن  پیدا  در  و  باشید  داشته  خودتان 
کارهای خانگی پردرآمد مصر هستید این 

پست را حتما بخوانید.
می گوید:  اقتصادی  مشاور  مدیر یک سایت 
در  و  پردرآمد  خانگی  مشاغل  داشتن  برای 
عین حال موفق نیازی به داشتن یک بنگاه 
اقتصادی و یا دفتری با یک میز و چند صندلی 
و خط تلفن و در نهایت یک منشی نیست بلکه 
با داشتن حداقل امکانات از قبیل یک خط تلفن 
و داشتن کارت ویزیت برای معرفی خودتان به 

خریداران کالا و یا خدماتتان کافی است.
وی می گوید: یکی از شیوه های کسب و کار 
که امروزه در همه جای دنیا از اقبال زیادی 
برخوردار است و روزبه روز به تعداد آنها اضافه 
می شود، کار در منزل است. تنها کافی است 
بدانید که قرار است از طریق خانه کار  کنید 
نه در خانه بنابراین فضایی کاملا مجزا برای 
محل کارتان ایجاد کنید و برخورد خوبی با 
مراجعان خود داشته باشید به گونه ای که 
تماس گیرنده از صحبت با شما لذت برده و 
این امکان را به شما بدهد تا بتوانید کالا و یا 
خدماتتان را به آنها عرضه کنید. بهتر است 
همانطور که برای پول ارزش قائل هستید 

برای وقت هم ارزش قائل شوید.
از  برخی  معرفی  به  ادامه  در  مشاور  این 
طول  در  که  پردرآمد  خانگی  مشاغل 
سال های گذشته توانسته اند برای صاحبان 
باشند  داشته  خوبی  درآمدزایی  آنها 
پرداخت. این مشاغل خانگی پردرآمد در 

ادامه فهرست شده اند:

1
آشپزی

راه  از  مشهور  افراد  و  ثروتمندان  از  خیلی 
طبخ دستور غذایی خاص خودشان مشهور 
دست پخت  اگر  بنابراین  شدند،  ثروتمند  و 
خوبی دارید و دیگران از آن تعریف می کنند 
بهتر است فرصت را از دست ندهید و دست به 
کار شوید. چرا که امروز به خاطر موقعیت های 
شغلی و اینکه مردم بیشتر زمان خود را در 
خارج از منزل سپری می کنند امکان آشپزی 
نداشته و شما به راحتی با تعدادی تراکت که 
در محل زندگی خود پخش می کنید می توانید 
صاحب یک کسب و کار خانگی موفق شوید و 

آنرا بسرعت گسترش دهید.

صنایع دستی
اگر هنرمند هستید مثلا یک نقاش، خطاط و 
یا با صنایع دستی محلی خود مانند میناکاری 
و یا قلم زنی و... آشنا هستید می توانید شرایط 

آن هم  مستقل  شغلی  داشتن  برای  خوبی 
بدون هزینه فراهم کنید چرا که هنر همیشه 
بتوانید  اگر  طرفداران خاص خودش را دارد. 
محصولات خاص منطقه خود را تولید کنید 
و بازاریابی کنید و یا در اختیار توریست ها و 
گردشگران قرار دهید می توانید از طریق آن هم 
ثروتمند شوید و هم به جاذبه های گردشگری 

منطقه ای خود کمک کنید.

فروش و بازاریابی
هم یکی دیگر از کسب و کار در منزل است. 
همیشه لازم نیست شما تولید کننده باشید اگر 
نه دست پخت خوبی دارید و نه هنر خاصی که 
آن را به کار گیرید می توانید کالا یا خدمت 
صاحبان صنایع و کسب و کار های خانگی را 
برای  پورسانت خوبی  و  که حاضرند حقوق 
بدهند  فروشنده  به  محصولاتشان  فروش 
می توانید  اینکار  برای  برسانند  فروش  به  را 
از محله خودتان و با یک خط تلفن شروع 
کنید و بسرعت کارتان را گسترش بدهید. 
استفاده از فناوری، برای ایجاد یک کسب و کار 

خانگی هم این روز ها رونق زیادی پیدا کرده 
منبع  و  است  در حال گسترش  روز به روز  و 
درآمد خیلی هاست در همین کشور خودمان 
و  اینترنت  سرعت  مشکلات  همه  وجود  با 
استفاده محدود خانواده های ایرانی خیلی ها از 
طریق کار اینترنتی ثروتمند شده اند شما هم 
اگر کمی ابتکار داشته باشید و خوره کامپیوتر 
باشید می توانید پول پارو کنید. بنابراین اگر به 
کامپیوتر و اینترنت علاقمند هستید، می توانید 
به طراحی وب، تعمیر کامپیوتر، تایپ پایان نامه 
و یا خرید و فروش اینترنتی از طریق فضای 
هزینه ای  تنها  که  چرا  کنید  فکر  مجازی 
هزینه  دارید  لازم  خود  کار  شروع  برای  که 

سیستم های کامپیوتری است.

آگهی نامه
چند  کوچک  نشریه  یک  خودتان  برای 
کار  این  با  کنید،  تهیه  تبلیغاتی  صفحه ای 
در  موجود  شغل های  و  صنایع  می توانید 
محل تان را به سایرین معرفی کنید و پول 
نفر  سه  کار  این  با  بیاورید.  در  هم  خوبی 

منتفع می شوند؛ صاحبان مشاغل محله شما 
با هزینه ای اندک کسب و کارشان را معرفی 
می کنند، از طرف دیگر اهالی محل نیازهای 
خود را راحت تر پیدا می کنند و در نهایت 
برای  و هزینه کردن  بازاریابی  با کمی  شما 

چاپ درآمد خوبی به دست می آورید.
وی در ادامه می افزاید: به موارد بالا می توانید 
کنید؛  اضافه  هم  را  بازاریابی  مشاور  شغل 
مخصوصاً اگر در زمینه خاصی مثل وکالت، 
مشاغل صنعتی و یا بازاریابی و مارکتینگ 
هستید  زیادی  تجربه  دارای  تبلیغات  و 
می توانید از راه مشاوره آن هم تلفنی مانند 
کاری که من درحال حاضر انجام داده ام برای 
خود صاحب درآمد شوید. بهتر است ابتدا با 
ارائه مشاوره به آشنایان آغاز کنید آنها در 
صورت استفاده از مشاوره شما و موفقیتشان 
کم کم  و  کرده  توصیه  دیگران  به  را  شما 

کارتان گسترش پیدا می کند.
وی در پایان گفت: برای داشتن یک کسب و 
کار خانگی موفق باید مرکز کارتان را منزل و 
خریداران کالایتان را دوستان و اقوام قرار دهید 
و در صورت موفقیت با تبلیغی که اطرافیانتان 
برای شما می کنند و با کمی چاشنی سعی و 

بردباری دایره کارتان را گسترش دهید.

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونه با سرمایه کم، مشاغل خانگی پردرآمد ایجاد کنیم؟
پردرآمد ترین مشاغل خانگی دنیا:

از »مدیر امور نظارتی بالینی« تا »مأمور هدیه دهندگان عمده«!

کارآفرینی

قیمت گوشت قرمز و گوشت مرغ در بازار 
خرده فروشی افزایش یافت.

هرکیلوگرم  قیمت  )دوشنبه(  روزگذشته 
تا  ۹۵هزار  بین  شقه  گوسفندی  گوشت 
مخلوط  گوساله  گوشت  تومان،  ۱۱۰هزار 
بین ۸۵هزار تا ۹۵هزار و ۸۰۰تومان، گوشت 
مرغ بین ۱۳هزار تا ۱۴هزار تومان، هر شانه 

تا   ۵۰۰ و  ۱۹هزار  بین  تخم مرغ  ۳۰تایی 
۲۲هزارتومان و ماهی زنده قزل آلا ۳۴هزارو 

۵۰۰تومان بود.
همچنین قیمت هرکیلوگرم گوشت راسته 
ران  تومان،  ۱۱۵هزار  تا   ۱۱۰ گوسفندی 
گوسفندی بین ۱۲۰ تا ۱۲۶هزارتومان عرضه 

شد.
قیمت هر دست جگر گوسفندی بین ۹۵هزار 

تا ۱۰۵هزار و ۸۰۰تومان، جگر گوساله بین 
۷۵هزار تا۷۶هزار و ۸۰۰تومان، زبان گوساله 
۵۹ هزار و ۸۰۰ تومان، شترمرغ بین ۱۰۵ 
و  هزار  بوقلمون ۲۹  و  تومان  هزار  تا ۱۱۸ 

۵۰۰تومان به فروش رسید.
قیمت هرکیلوگرم دام زنده گوسفندی بین 
۴۰ تا  ۴۳هزارتومان و دام زنده گوساله بین 

۳۰هزار تا ۳۳هزارتومان شده است.

گفته ها حاکی از آن است که در یک هفته 
اخیر قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی 
و گوساله نزدیک ۱۰ هزارتومان و دام زنده 
افزایش  هفت هزارتومان  حدود  گوسفندی 

یافته است.
هر  مصوب  قیمت  که  است  درحالی  این 
کیلوگرم مرغ تازه ۱۲هزار و ۹۰۰تومان، هر 
و ۹۰۰تومان، گوشت  تخم مرغ ۸هزار  کیلو 

گوسفندی مخلوط  بین ۷۵هزار و ۳۰۰ تا  
۸۷هزار و ۸۰۰تومان، گوشت گوساله مخلوط 
۶۲هزار و ۳۰۰ تا ۷۳هزار و ۳۰۰تومان است.

همچنین نرخ هرکیلوگرم مرغ زنده هشت هزار 
تا  ۳۶هزار  زنده  گوسفند  تومان،   ۵۵۰ و 
تا  هزار   ۲۷ زنده  گوساله  و  ۴۰هزارتومان 
دو  و جوجه یک روزه  و ۷۰۰تومان  ۲۹هزار 

هزارو ۵۵۰تومان است.

عنوان: در بازار خرده فروشی؛

قیمت گوشت و مرغ افزایش یافت
کشاورزی
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روزنامه

5 اقتصادی

فرش بافی
که  کرده  معرفی  را  مشاغل  این  از  تعدادی  گزارشی  در 
فرش بافی یکی از آن هاست. فرش بافی از آن دسته مشاغلی 
است که می تواند درآمد سرشاری را برای افراد متقاضی شغل 
خانگی ایجاد کند. استان اصفهان در زمینه بافت فرش نیز از 
استان هایی است که حرف ها برای گفتن دارد و متخصصان 
زیادی را به خود دیده است. برخی از کارگاه های فرش بافی با 
دادن آموزش های لازم اطلاعات اولیه را در اختیار متقاضیان 
قرار می دهند و بعد از تهیه وسایل لازم می توان کار فرش بافی 
را در منزل شروع کرد. برخی از افراد تا ماهی پنج میلیون تومان 
هم از این شغل درآمد کسب می کنند.علاوه بر این مسأله 
اشتغال زایی خوبی برای سایر افراد جویای کار فراهم می کنند.

بازاریابی تلفنی
بازاریابی تلفنی می تواند برای شما یک درآمد ۱ تا ۳میلیونی 
را مهیا کند. افراد می توانند با مراکزی که نیاز به بازاریابی 
برای محصولشان دارند قرارداد ببندند و بسته به فعالیت 

خود از ۱ تا ۳میلیون مزد دریافت کنند.

عروسک سازی
نه چندان  ابزار  تهیه  با  و  آموزش  مقداری  با  نیز  کار  این 
گران قیمت در خانه امکان پذیر است. بسته به آنکه چقدر در 
کار تبحر پیدا کنید و چه میزان فعالیت داشته باشید می توانید 

درآمدی بالای ۱میلیون در ماه را برای خود متصور شوید.

شیرینی پزی
شما می توانید از هنر آشپزی خود نیز درآمد کسب کنید 
و حتی بدون نیاز به مغازه محصولات خود را در خانه خود 
به فروش برسانید یا اینکه محصولات خود را به شیرینی 
فروش ها بدهید. این کار نیز بسته به فعالیت شما می تواند 

درآمد بالایی برایتان ایجاد کند.

خیاطی
شاید خیاطی را بتوان جزو معروف ترین مشاغل خانگی قرار 
داد. البته برای این منظور باید تبحر کافی داشته باشید و 

پس ازآن می توانید به درآمدی مناسب برسید.

صنایع دستی
استان اصفهان را می توان مهد صنایع دستی کشور دانست 
شهر  به عنوان  اصفهان  گذشته،  دوهفته  در  به طوری که 

جهانی صنایع دستی ثبت شد. هرچند اشتغال در برخی 
از رشته های صنایع دستی در اصفهان اشباع شده اما هنوز 
هم روزنه امیدی برای داشتن شغلی مناسب و پردرآمد 
محسوب می شود. هنر همیشه طرفداران خاص خودش را 
دارد اگر بتوانید محصولات خاص خودتان را تولید کنید 
و بازاریابی خوبی داشته باشید از طریق بافتنی، گلدوزی، 
می توان  هم  خیاطی  حتی  و  تزئینی  وسایل  ساخت 

ثروتمند شد.
***

پُردرآمد ترین مشاغل خانگی دنیا؛ 
ز »مدیر امور نظارتی بالینی«

تا »مأمور هدیه دهندگان عمده«
مهمترین  جمله  از  دنیا  خانگی  مشاغل  پردرآمد ترین 
اطلاعاتی است که برای راه اندازی یک کسب و کار خانگی 
لازم است. امروزه خیلی درصدد راه اندازی کسب و کار 
خانگی پردرآمد هستند. اگر چه کار در خانه برای همه 
مناسب نیست اما قطعا امتیازات ویژۀ خودش را دارد. زمانی 
برای رفت و آمد وجود ندارد، حواس پرتی کمتری از طرف 
همکاران وجود دارد و البته قادرید در آرامش و راحتی در 
درون تخت خواب ایمیل هایتان را بفرستید. کار در خانه 
برای همه مناسب نیست اما قطعاً امتیازات ویژه ی خودش را 
دارد. زمانی برای رفت و آمد وجود ندارد، حواس پرتی کمتری 
از طرف همکاران وجود دارد و البته قادرید در آرامش و راحتی 
در درون تخت خواب ایمیل هایتان را بفرستید. اگر همۀ این ها 
خوشایند به نظر می رسد )و اگر شما خویشتن داری کافی را 
برای متمرکز و پربار ماندن هنگام کار کردن در خانه را دارید(، 
ممکن است بخواهید جدیدترین لیست FlexJobs را در 

پردرآمد ترین مشاغل خانگی دنیا ببینید.
برای جمع آوری لیست پردرآمد ترین مشاغل خانگی دنیا، 
در  تخصص یافته  آنلاین  سرویس  یک  که  جابز  فلکس 
ارتباطات و کنترل غیرحضوری کسب وکار است، نگاهی به 
مشاغل از پایگاه های دادۀ بیش از ۲۵۰۰۰لیست های شغل 
جاری انداخته است و ۱۰شرکت با بالاترین دستمزد را پیدا 
کرد. سارا ساتن- سردبیر فلکس جابز می گوید: »اغلب، مردم 
این تصور را دارند که همۀ مشاغل خانگی با مهارت کم 
و شرایط دستمزدی پایین هستند اما این مشاغل نشان 
دستمزد  با  حرفه ای  بالا،  سطح  شغل های  که  می دهند 

مناسب هم در بین مشاغل خانگی در دسترس هستند.«
در زیر ۱۰پرُدرآمد ترین مشاغل خانگی دنیا، طبق رده بندی 

»فلکس جابز« ارائه شده اند:

مدیر امور نظارتی بالینی
متوسط حقوق: 1۵0000 - 1۵1000 دلار

توصیف کلی شغل: شرکت های دارویی حرفه ای های امور 
نظارتی بالینی را برای تکمیل تعدادی از مسئولیت های 
مرتبط با آزمایشات کلینیکی استخدام می کنند. به طور 
نمونه مدیران امور نظارتی کلینیکی برای طرح ریزی، 
داخلی  فروش  ارائه ی محصولات جهت  و  آماده سازی 
با یک  این فرآیند می تواند  و بین المللی کار می کنند. 
دفترکار خانگی انجام شود و شامل تألیف اسناد نظارتی 
برای کاربردهای آزمایشی، حمایت از اسناد فروشی در 
بازارهای جدید و خلاصه سازی اسناد در میان چیزهای 

دیگر است.
 عناوین مشاغل خانگی مرتبط: رئیس تیم امور نظارتی، 

مشاور امور نظارتی، دستیار سرپرست امور نظارتی

وکیل نظارتی
متوسط حقوق: 11۷000 - 1۵۲000 دلار

دفتری،  وکیل های  مثل  درست  شغل:  کلی  توصیف 
به  قانونی  مشورت  و  نمایندگی  غیرحضوری  وکیل های 
یا حوزه کاری خود  به تخصص  بسته  را  تعدادی موکل 
ارائه می دهند. آنها باید اعضای فعال کانون در وضع احکام 
خود باشند و وقتی موکل را در دادگاه ملاقات نمی کنند، به 

صورت غیرحضوری کار می کنند.
 عناوین شغلی مرتبط: وکالت، وکیل بررسی سند

نویسنده پزشکی ارشد
متوسط حقوق: 110000 - 11۵000 دلار

توصیف کلی شغل: برای تعدادی از کمپانی های مرتبط با 
سلامتی و بهداشت و درمان، از جمله ناشران پزشکی و 
شرکت های داروسازی، نویسندگان پزشکی ارشد در تقاضای 
بالا قرار دارند. حرفه ای های این زمینه برای بررسی اطلاعات 
پزشکی، نگارش اسناد، ویرایش نظریات دیگر نویسندگان 
پزشکی و کار با مدیریت ارشد برای پیگیری پروژه ها مسئول 
یک  غیرحضوری،  کار  با  طبیعی  تناسب  برای  هستند. 
نویسندۀ پزشکی ارشد باید قادر باشد بصورت مستقل کار 
کند اما همچنین به عنوان جزئی از یک تیم بزرگ، نیازمند 

داشتن درجه در یک علم یا رشته های پزشکی می باشد.
 عناوین مشاغل خانگی مرتبط: نویسندۀ فنی، نویسنده 

ی پزشکی اصلی، ادیتور پزشکی، نویسندۀ پزشکی نظارتی

مهندس محیط زیست
متوسط حقوق: حدود 110000 دلار

توصیف کلی شغل: مهندسان محیط زیست به طور نمونه 
مسئول طراحی و سنجش روش های پیشگیری و کاهش 
آلودگی، از تجهیزات تا فرآیندها هستند و وقتی آنها در 
میدان انجام تحقیقات نیستند، می توانند گاهی اوقات در 

یک دفترکار خانگی کار کنند.
 عناوین مشاغل خانگی مرتبط: تکنسین مهندسی 
زیست محیطی، مدیر علوم طبیعی، متخصص هیدرولوژی، 

مهندس عمران

مدیر توسعه ی کیفیت
متوسط حقوق: 10000 - 1۷۵000 دلار

توصیف کلی شغل: به عنوان بخشی از تیم های تکنیکی و 
عملیاتی در یک شرکت، مدیران توسعه ی کیفیت از راه 
دور، مسئولیت کار کردن برای طراحی و توسعه ی بهترین 
تکنیک های مرتبط با اداره ی سیستم ها و ساختار داده ها را 
دارند. با به خاطر سپردن کیفیت، امنیت و قابلیت اطمینان، 
یک مدیر بهبود کیفیت با مدیریت ارشد کار می کند و باید 
بهبود  در  فعلی  روند  دانش  و  مدیریت  مهم  مهارت های 

کیفیت و اجرای عملیاتی را داشته باشد.
 عناوین مشاغل خانگی مرتبط: مدیر تضمین کیفیت، 

مدیر ارشد توسعه کیفیت

مهندس نرم افزار ارشد
متوسط حقوق: 100000 - 160000 دلار

توصیف کلی شغل: مهندسان نرم افزار ارشد به طور نمونه 
مسئول توسعه، طراحی، و اجرای برنامه های نرم افزاری، 
سرپرستی پروژه های مرتبط، مدیریت تیمی از مهندسان 
افزار  نرم  اشکال زدایی  و  فنی  مسائل  عیب یابی  نرم افزار، 
نیازمند داشتن تجربه با تعدادی از  هستند. آنها معمولاً 

زبان های برنامه نویسی هستند.
ارشد  عناوین مشاغل خانگی مرتبط: توسعه دهنده   
ارشد  توسعه دهنده  وب،  ارشد  توسعه دهنده  نرم افزار، 

devop

مدیر توسعه کسب و کار
متوسط حقوق: 100000 - 1۵0000 دلار

توصیف کلی شغل: مدیران فروش در خانه، مسئول مدیریت 
و رشد مناطق فروش بزرگ هستند و همچنین مسئول 
افزایش درآمد فروش در طبقه بندی مخصوص به خود 
هستند. مدیران فروش همچنین برنامه هایی برای هدایت 
نسل و افزایش درآمد برای تیم های فروش طراحی کرده و 
توسعه می دهند. آنها اغلب به نائب رئیس فروش ها گزارش 
می دهند و به دقت با سهامداران شرکت داخلی به خوبی 
مشتری هایشان کار می کنند. هنگامی که آنها در بیرون برای 
مشاهدۀ فروش ها نیستند، این حرفه ای ها در ادارات خانگی 

خود کار می کنند.
 عناوین مشاغل خانگی مرتبط: مدیر بازاریاب، مدیر 

فروش، مدیر حساب

زیست شناس تحقیقی
متوسط حقوق: 93000 - 1۵۷000 دلار

پژوهشی مسئول  توصیف کلی شغل: زیست شناس های 
تحقیق  اجرای  آزمایشات،  انجام  مطالعۀ سوژه ای خاص، 
یک  مثال،  برای  هستند.  پیامدها  و  نتایج  تعیین  و 
میکروب شناس محقق ممکن است فعل و انفعال میزبان 

ویروس و تعیین سختی بیماری را مطالعه کند.
میکروب شناس،  مرتبط:  خانگی  مشاغل  عناوین   
دانشمند  محقق،  دانشمند  حیات وحش،  زیست شناس 

میدانی

مدیر حسابدار
متوسط حقوق: 90000 - 110000 دلار

توصیف کلی شغل: با کار کردن در خانه، مدیران حسابدار 
مسئول حسابرسی های عملیاتی و مالی برای کمپانی ها و 
مشتری ها هستند. مسئولیت های این نوع از کار شامل هدایت، 
طرح ریزی، و اجرای حسابرسی های درونی و مستندسازی 
بر  علاوه  است.  با حسابرسی ها  مرتبط  اطلاعات  همه ی 
انجام حسابرسی ها، مدیران حسابدار برای فهم نتایج و اثرات 
حسابداری، تضمین اثرات آتی و ارزیابی سیستم های درونی، 

سیاست ها و فرآیندها با سهامداران کار می کنند.
 عناوین مشاغل خانگی مرتبط: تحلیلگر مالی، افسر 
مالیاتی، کنترل کننده، دستیار ارشد خدمات مالی، دستیار 

حسابدار ارشد داخلی، مشاور مالی

مأمور هدیه دهندگان عمده
متوسط حقوق: حدود 90000 دلار

ماموران  غیرانتفاعی  سازمان های  شغل:  کلی  توصیف 
برای  را  عمده  اهداکنندگان  و  هدیه دهندگان  مخصوص 
ترویج، درخواست و احاطۀ اهداکنندگان حال و آینده برای 
هدایای بزرگ استخدام می کنند. این شغل های غیرحضوری 
همچنین نیازمند سفرهای زیاد هستند، اما در زمان های 
بدون سفر، این مأموران به صورت غیرحضوری در خانه 
کار می کنند. علاوه بر مهارت های عالی مدیریت ارتباطات، 
کار  توانایی  و  سازمانی  مهارت های  و  فروش  مهارت های 
به صورت مستقل هنگام پیش بردن اهداف سازمان جدی 

و مهم است.

سازمان  کالای  نقل  حمل و  دفتر  مدیرکل 
حذف  از  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری 
برخی الزامات در شبکه حمل و نقل جاده ای 
کشور تا اطلاع ثانوی به منظور پیشگیری از 

شیوع ویروس کرونا خبر داد.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از روابط 
نقل  و  حمل  و  راهداری  سازمان  عمومی 

جاده ای، »غلامحسین دغاغله« با بیان این 
اثر انگشت  مطلب گفت: اجرای طرح ثبت 
در کلیه مراحل دریافت بار، از جمله هنگام 
تبدیل نوبت مجازی به حقیقی و اخذ نوبت 
در پایانه های بار تا اطلاع ثانوی به طور موقت، 

متوقف شده است.
وی افزود: ضد عفونی سالن های اعلان بار 
و محل تجمع رانندگان، تعبیه محلول های 

مناسب،  مکان های  در  کننده  ضدعفونی 
کنترل و جلوگیری از ورود افراد متفرقه به 
سالن های اعلان بار، خروج حتی الامکان 
سالن های  از  در خارج  ارائه  قابل  بارهای 
تردد  کردن  محدود  منظور  به  بار  اعلان 
در سالن ها تا اطلاع ثانوی نیز در دستور 

کار است.
دغاغله گفت است: نصب بنر، توزیع بروشورها 

توصیه های  حاوی  آموزشی  فیلم های  و 
محل های  در  فردی  نظافت  و  بهداشتی 
تجمع رانندگان و مکان های مناسب، کنترل 
و نظافت سرویس های بهداشتی در پایانه های 
بار، همکاری و تهیه فضاهای مورد نیاز برای 
مامورین بهداشت جهت غربالگری افراد، جمع 
آوری و انتقال زباله های موجود حداقل ۲بار 
در روز، از جمله تمهیدات انجام شده برای 

پیشگیری است.
سازمان  کالای  نقل  حمل و  دفتر  مدیرکل 
گفت:  جاده ای،  نقل  و  حمل  و  راهداری 
رانندگان  شغلی  معاینات  انجام  مراکز  به 
جهت  نیز  راهداری  سازمان  قرارداد  طرف 
رعایت اصول بهداشتی و تعبیه محلول های 
ضدعفونی کننده در محل مراجعه کنندگان 

تأکید شده است.

به منظور پیشگیری از شیوع »کرونا«؛

ثبت اثر انگشت در کلیه مراحل دریافت بار متوقف شد
راه و مسکن
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اسامی شش فیلم اکران نوروز99 اعلام 
شد. در میان این فیلم ها نام »شنای 
پروانه« از آثاری که در جشنواره فیلم 
مورد  و  داشت  شرکت  امسال  فجر 
تحسین قرار گرفت هم دیده می شود.

به گزارش »دنیای هوادار«، با اعلام محسن 
امیریوسفی- رئیس شورای صنفی نمایش، 
اسامی فیلم های نوروزی بدین شرح است:

 شنای پروانه )محمد کارت(
 لامینور )داریوش مهرجویی(

 لاله )اسدالله نیک نژاد(
 بازیوو )امیرحسین قهرایی(

 پسرکشی )محمدهادی کریمی(
 زن ها فرشته اند ۲ )حسین فرحبخش(

نوروزی  اکران  فیلم های  تعیین  از  پس 
مراسم قرعه کشی سرگروه ها برای اکران 
فیلم ها انجام شد که نتیجه آن به این 

باغ  در سرگروهی  »بازیوو«  است:  شرح 
کتاب، »لاله« در ماندانا، »شنای پروانه« 
کوروش،  در  »لامینور«  مگامال،  در 
»زن ها  مال،  ایران  در  »پسرکشی« 

فرشته اند۲« در ایران.
به جز شش فیلم نامبرده، فیلم سینمایی 
»خوب، بد، جلف۲؛ ارتش سری« که به 
تازگی روی پرده رفته نیز قرار است اکرانش 

در ایام نوروز۹۹ نیز ادامه داشته باشد.

اسامی فیلم های اکران نوروز ۹۹ اعلام شد؛

از » شنای پروانه« محمد کارت تا »لامینور«  داریوش مهرجویی

حامد  کارگردانی  به  »دیاپازون« 
بین المللی  جشنواره  دو  به   تهرانی 
کشور  در  »زیستگاه«  و  »بنگلور« 

هندوستان راه یافت.

کارگردانی  به  دیاپازون  سینمایی  فیلم 
حامد  تهرانی، نویسندگی حسین تهرانی 
شجاع نوری  علیرضا  تهیه کنندگی  و 
به  خود  جهانی  حضور  جدیدترین  در 
بخش رقابتی سینمای آسیا در جشنواره 
بین المللی فیلم بنگلور هندوستان راه یافت.

دیاپازون در این جشنواره با ۱۲فیلم دیگر 
از کشورهای قاره آسیا به رقابت خواهد 
پرداخت و هیئت داوران نتپک )شبکه 
ارتقاء سینمای آسیا( در این بخش به 

فیلم برتر جایزه ای اهداء خواهد کرد.
این جشنواره از ۲۶مارس تا ۴فوریه )۷ 
تا ۱۴اسفند( در شهر بنگلور هندوستان 

برگزار خواهد شد.
فیلم  در جشنواره  فیلم  این  همچنین 
تا   ۱۳ از  که  هندوستان  زیستگاه 
۳فروردین  تا  )۲۳اسفند  ۲۲مارس 

برگزار  دهلی نو  شهر  در  سال۱۳۹۹( 
خواهد شد، به نمایش گذاشته می شود.

ژاله صامتی، بهنوش بختیاری، علیرضا 
حسین  حسینی نیا،  مهدی  استادی، 
تهرانی، ایلیا کیوان و معصومه رحمانی، 
ساوه  علیرضا  معرفی  با  نوری،  بابک 
شادی  حاجی خانی،  مهرنوش  درودی، 
گنجی، مهران آتش زای، مهسا اکبری، 
سارا سرابی، غزال غلامی و یکتا طبیبی 
ترکیب بازیگران فیلم را تشکیل می دهند.
موسسه بین المللی هنر هفتم با مدیریت 

علیرضا شاهرخی، پخش کننده جهانی 
این فیلم است.

رقابت »دیاپازون« در دو جشنواره بین المللی

سینمای ایران نخود هر آش!

هزار جهد بکردم 
که سر عشق بپوشم!

مطرح شده  شایعات  وقتی 
و  ایران  آواز  خسرو  درباره 
برای  اون  از  ناشی  مشکلات 
استاد  خانواده  و  جامعه 
با  مکالماتم  در  رو  شجریان 
حوزه  در  اساتیدم  از  یکی 
بعد  کردم،  مطرح  موسیقی 
از دقایقی سکوت سری تکان 

داد و با تأسف گفت، »هرچه به سرمون بیاد حقمونه!«
این جمله همچنان مثل زنگ ممتد در ذهنم صدا می کنه 
و دائم دارم به اتفاقات ناموزونی که هر روز گریبان مردم 
تصادفات  زلزله،  می کنم. سیل،  فکر  می گیره  رو  کشورم 
و  موشک  ویروس کرونا،  پراید(،  بخوانید  )شما  جاده ای 
هواپیما، حوادث آبان ماه، افسردگی های روزافزون و هرچه 
که می دانید و اینجا بیان نکردم، حالا به نظر حاصل رفتار 

اجتماعی خود ماست.
بیایید مقصری به نام حکومت و بحران ناکارآمدی را کنار 
بگذاریم، که البته همین هم حاصل رفتار اجتماعی خود 

ماست.
همه ما با مشکل بنزین دست به گریبانیم. همه ما دیده ایم که 
سی لیتر بنزین زده ایم اما عقربه نشانگر بنزین خودرو، از پانزده 
لیتر بالاتر نیامده، همه ما می دانیم که ماسک پانصدتومانی را 
این روزها پانزده هزارتومان می فروشند، همه ما می دانیم که 

هوای هم را نداریم.
و  دارند  رانتی  بنزین  از مسئولان،  زیادی  بعض  بماند که 
نمایندگان مجلس به طور ویژه تست کرونا می دهند و مردم 

عادی هیچ.
قانونی در علوم کائنات وجود دارد به نام کارما. که هر چه 
در این جهان رخ می دهد حاصل رفتار خودِ ماست و بازتابی 
است از آنچه می اندیشیم و انجام می دهیم. همان اصطلاح 
قدیمی رایج که بهشت و جهنم همین دنیا خودش را نشان 
می دهد. که هرچه بکاریم درو می کنیم. همان قانون فیزیک 

که هر عملی عکس العملی دارد.
ما سال هاست داریم شلغم می کاریم و انتظار برداشت خربزه 
داریم. سال هاست در حق هم جفا می کنیم و انتظار وفا از 
دیگران داریم. سال هاست فقط غر می زنیم و اعتراض صحیح 
را بلد نیستیم. کدامیک از ما از پمپ بنزین یا داروخانه ای 
که در حقمان اجحاف می کند به مرجع قانونی اش شکایت 
کرده ایم، فارغ از اینکه به جایی می رسد یا نه. کدامیک از 
ما وقتی کسی در ترافیک به ناحق جلویمان می پیچد به 
جای بوق زدن و مقابله به مثل، رفتار انسانی و آرام کننده 
انجام داده ایم. کدامیک از ما در ساعات نیمه شب، قوانین 
ما  از  کدامیک  می گیریم.  را جدی  امثالهم  و  ورودممنوع 
به جای فحش دادن به مدیران ناکارآمد، سعی در جبران 
کم کاری هایشان کرده ایم. قطعاً تعداد افرادی که پاسخ مثبت 
به این سؤال ها می دهند در اقلیت است و اغلب افراد جامعه 
داریم تیشه به ریشۀ فرهنگ و تمدنی می زنیم که سالهاست 
بیشتر شبیه به یک افسانه شده تا حقیقت جامعه ایرانی 
اسلامی. کاش از همین حالا برای خودمان هم که شده به 

دیگران فقط محبت کنیم تا محبت ببینیم...

 دکتر علی  ساجدی

و  کارگردانی  به  »هم گناه«  سریال 
وارد  کیایی  مصطفی  تهیه کنندگی 

شبکه نمایش خانگی شد.

هم گناه اولین ساختۀ مصطفی کیایی برای 
شبکه نمایش خانگی، یکی از پربازیگرترین 
سریال های خانگی است که از روزگذشته- 
و  نماوا  فیلیمو،  دوشنبه، ۵اسفندماه در 

پلتفرم دانلود سلام سینما توزیع شد.
فیلمنامه هم گناه را محسن کیایی و علی 
کوچکی نوشته اند و مصطفی کیایی در 
اولین تجربه کارگردانی برای شبکه نمایش 
خانگی این سریال را ساخته که پخش 
نسخه فیزیکی سریال در سراسر کشور بر 

عهده شرکت پخش هنر اول است.
است:  آمده  هم گناه  داستان  در خلاصه 

خانواده صبوری خانواده ای بزرگ و قدیمی 
است که سال ها است در کار صادرات و 
واردات گل و گیاه است. آن ها در خانه ای 
قدیمی همچنان در آرامش با هم زندگی 

می کنند تا اینکه ورود جوانی به این خانواده 
زندگی همه خانواده را دستخوش تغییراتی 

می کند.
هم گناه یکی از پربازیگرترین سریال های 

نمایش خانگی است که با حضور بازیگرانی 
چون پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، محسن 
و  شریفی  پدرام  پاکدل،  مهدی  کیایی، 
حبیب رضایی در آن ایفای نقش کرده اند.
مسعود  مجموعه  این  بایگران  دیگر  از 
رایگان، رویا تیموریان، افسانه چهره آزاد، 
شاهرخ فروتنیان، افسانه ناصری، احسان 
خلیق،  سوگل  گرامی،  روشنک  کرمی، 

مارال بنی آدم هستند.
هم گناه با نقش آفرینی هنگامه قاضیانی 
در نقش لیلا و علی باقری، فروغ قجابگلو، 
حسین امیدی، شیرین اسماعیلی، مرتضی 
آقا حسینی، محمد موحدنیا، محمد رسول 
صفری، آی تک جاویدنژاد، با معرفی ساقی 
شبکه  در  کلانتر   فرانک  و  حاجی پور 

نمایش خانگی عرضه شده است.

تازه ترین ساخته »مصطفی کیایی«؛

»هم گناه« به شبکه نمایش خانگی آمد
از »شبکه خانگی« چه خبر؟

سینمایی  ماهنامه  شماره  اولین 
»برش های کوتاه« منتشر شد

به گزارش »دنیای هوادار« اولین شماره 
ماهنامه سینمایی »برش های کوتاه« ویژه 
سی و هشتمین جشنواره فیلم فجر به 

سردبیری احمد شاهوند منتشر شد.
شاهوند عضو انجمن منتقدان و نویسندگان 
سینمایی است و در حال حاضر سردبیر 
سایت سی نت، قدیمی ترین سایت فعال 

سینمای ایران است.
های  »برش  ماهنامه  شماره  اولین  در 
کوتاه« مجموعه یادداشت های کوتاهی 

را می خوانیم بر فیلم های »آبـادان یازده 
۶۰«، »آتـابای«، »ابر بارانـش گرفتـه«، » 
پوست«، »تومان«، »خروج«، »خورشید«، 
»خون شد«، »درخت گردو«، »روز صفر«، 
»سه کام حبس«، »سینما شهر قصه«، » 

شنای پروانه«، »مغز استخوان«
نویسندگانی که با اولین شماره ماهنامه 
اند  کرده  همکاری  کوتاه«  های  »برش 
دار،  مجتبی  آیینه  از:  ایمان  عبارتند 
اردشیری،  مهدی تیموری،  فائز حسینی،  
سعیدی  نیک،  علیرضا  خالدی  فرهاد 
کیاسری،  سیدرضا صائمی،  وحید فرازان،  

مونا کریمی،  زرنوش محمدی،  مصطفی 

محمودی،  لاله محمودی،  شبیر نعلبندیان،  
امیررضا نوری پرتو.

اولین  پروانه«  »شنای  سینمایی  فیلم 
ساخته محمد کارت به انتخاب نویسندگان 
ومنتقدان ماهنامه »برش های کوتاه« به 
عنوان بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و 

بهترین فیلمنامه دست یافت.
فیلم  برای  معادی  پیمان  همچنین 
»درخت گردو«، فاطمه معتمدآریا برای 
فیلم »عامه پسند«، پانته آ بهرام و امیر 
در  پروانه«  »شنای  فیلم  برای  آقایی 
چهار بخش بازیگری عنوان بهترین را از 

دریافت کردند.

به سردبیری احمد شاهوند؛

»برش های کوتاه« به جمع ماهنامه های سینمایی پیوست

برای دانلود فایل پی دی اف
 همه شماره های روزنامه

 به سایت  » دنیای هوادار« 
مراجعه کنید

WWW.DonyayeHavadar.ir
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روزنامه

7 فناوری

اخبار

توزیع ماسک و دستکش در 
شهرداری کرج

فرمانده پایگاه بسیج شهید سلطانی شهرداری کرج از توزیع 
ماسکِ طبی و دستکش یکبار بین کارکنان خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار، حسین کمالی دهقان با اشاره به 
تمهیداتی که در حیطه پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
پیش بینی شده است، گفت: باید توجه کرد که در زمان 
اپیدمی یک بیماری علاوه بر بحث های بهداشتی و درمانی، 

مسائل روانی هم ایجاد می شود.
وی در ادامه افزود: با توزیع ماسک و دستکش یکبار مصرف 
علاوه بر آگاهی بخشی در زمینه لزوم رعایت بهداشت فردی، 
تلاشِ همگانی برای جلوگیری از گسترش این بیماری را نیز 

متذکر شدیم.
به گفته کمالی دهقان، توزیع ماسک در بین کارکنان و 

مراجعه کنندکان به صورت رایگان انجام شد.

آخرین وضعیت دورکاری کارکنان 
شهرداری تهران

شهرداری تهران به منظور پیشگیری از گسترش ویروس کرونا، 
بخشی از کارکنان مناطق شهرداری را به صورت آزمایشی 

دورکار کرد.

بر  آنلاین،  همشهری  از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
اساس تصمیم معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران، 
دورکاری به صورت آزمایشی برای بخشی از کارکنان مناطق 

شهرداری در صورت تائید مدیر واحد انجام می شود.
شهرداری تهران همچنین تمامی برنامه های جمعی مانند 
همایش ها، کارگاه ها و مسابقات ورزشی را به تعویق انداخته 
و با پلمب سامانه های ثبت تردد مبتنی بر اثر انگشت در 
ساختمان های شهرداری تهران، ثبت اثر انگشت کارکنان 

شهرداری تهران ممنوع شد.
ثبت تردد کارکنان شهرداری در هفته جاری در پایان 
وقت اداری و به صورت خوداظهاری و تایید مدیر مربوطه 

صورت می گیرد.
دارای  پرسنل  برای  ویژه ای  تصمیم گیری  همچنین 

بیماری های خاص صورت گرفته است.

هشدار مهم یک مقام مسئول درباره 
امحای صحیح پسماندهای کرونا

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط زیست 
اینکه قوانین مشخصی برای جمع آوری و  ضمن اشاره به 
امحای پسماندهای عفونی بیمارستانی وجود دارد، تأکید کرد: 
لازم است که این قوانین در بیمارستان هایی که برای درمان 
مبتلایان به کروناویروس در نظر گرفته شده است با دقت  

بیشتری اجرایی شود.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، حسن پسندیده با 
اشاره به اینکه بر اساس منابع تولیدکننده پسماند، شیوه های 
مختلفی برای مدیریت آن ها پیش بینی شده است، گفت: 
برای مثال دستور العمل های مشخصی در زمینه جمع آوری 
و امحای پسماندهایی که در انتقال بیماری ها و عفونت ها 

تاثیرگذار هستند، وجود دارد.
وی با بیان اینکه وزارت بهداشت نیز ضوابط مشخصی برای 
ضدعفونی کردن تجهیزات و بی خطرسازی پسماندهای 
اجرای  حسن  بر  نظارت  کرد:  تصریح  دارد،  بیمارستانی 
این ضوابط در بیمارستان ها و مراکز درمانی بر عهده این 

وزارتخانه است.
ابزارهایی که برای مبتلایان به کروناویروس مورد استفاده قرار 
می گیرند به دلیل آنکه می توانند سبب انتقال ویروس شوند 

جزو پسماندهای عفونی قلمداد می شوند.
محیط  حفاظت  سازمان  پسماند  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
زیست تصریح کرد: وزارت بهداشت و مراکز درمانی موظف 
هستند که تمهیدات لازم را برای عدم انتشار آلودگی آن ها به 

محیط بیرون اتخاذ کنند.

از  پیشگیری  برای  کرج  شهرداری 
کرونا  ویروس  به  شهروندان  ابتلای 
تمام برنامه های همایشی، همگانی و 
کارگاهی خود را لغو و به سال آینده 

موکول کرد.

به گزارش دنیای هوادار، علیرضا رحیمی 
با اشاره به لغو برنامه های کلانشهر کرج 
برای پیشگیری از کرونا، گفت: این برنامه ها 
شامل، نشست کلانشهرها با موضوع های 
با  محلات  مسابقات  اختتامیه  ورزش، 
حضور ۲۰هزار شرکت کننده،  جشن میلاد 
حضرت علی)ع( و سه جشن دیگری به 

همین مناسبت،  جشنواره و نمایشگاه کار،  
خانه و زندگی مرتبط با کسب و کارهای 
مشاغل خانگی که قرار بود تا چهارشنبه 
برپا شود،   پارک چمران  هفته جاری در 
 ۲۲ و   ۲۱ روزهای  برای  شهدا   یادواره 
اسفند ماه جاری بود که به سال آینده 

موکول شد.
وی گفت: همچنین قرار بود نمایشگاهی 
با عنوان نمایشگاه ادیان در کلانشهر کرج 
برگزار  ثانوی  اطلاع  تا  که  شود  برگزار 

نمی شود.
رحیمی با تأکید بر اینکه موضوع سلامت 
اولویت  برای مدیریت شهری در  مردم 

قرار دارد،  گفت: تا کنترل این بیماری 
هرگونه برنامه ای که تاکنون به صورت 

اجرا  که  بود  شده  برنامه ریزی  تجمعی 
شود، منتفی است.

لغو برنامه های کلانشهر کرج برای پیشگیری از کرونا

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی 
شورای اسلامی شهر کرج گفت: معاونت 
فرهنگی شهرداری کرج ردیف بودجه 
این  از  دارد  که ضرورت  دارد  عمرانی 
بخش به احیاء بناهای تاریخی و معاری 

ایرانی بپردازد.

رسولی  احد  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
کمیسیون  جلسه  دومین  و  هفتاد  در 

تلفیق شورا با اشاره به بودجه عمرانی 
یکی  گفت:  شورا  فرهنگی  معاونت  در 
شهرداری  فرهنگی  معاونت  وظایف  از 
احیاء بناهای تاریخی است که با انجام 
را  تاریخی  های  مکان  ایرانی  معماری 

رونق بخشد.
 به گفته رسولی، احیای بناهای تاریخی 
کاربری های تازه ای به اثر می بخشد و 
زمینه آن ایجاد می شود که در معرض 

مردم  به  بیشتر  و  گرفته  قرار  عموم 
شناسانده می شود.

های  برنامه  برگزاری  به  ادامه  در  وی 
آموزشی در حوزه فرهنگ اشاره کرد و 
گفت: معاونت فرهنگی در حوزه آموزش 
شهروندی ضعیف عمل نموده و ضرورت 
دارد با برگزاری برنامه های آموزشی حقوق 
شهروندی را در شهر به عموم شهروندان 

آموزش دهد.

احد رسولی :

بودجه عمرانی معاونت فرهنگی شهرداری کرج صرف مرمت بناهای تاریخی شود

در  منطقه9  شهرداری  سرپرست 
واکنش به برخی از شایعات در خصوص 
مشکلاتی که ساماندهی گذشته برج 
آزادی برای این سازه ایجاد کرده است 

پاسخ داد.

سیدمصطفی  هوادار،  دنیای  گزارش   به 
موسوی در پاسخ به این سؤال که اخیراً 
شنیده شده به دلیل ساماندهی اشتباه 
این برج در گذشته به تدریج این سازه 
به  این شایعات  نشست می کند، گفت: 
شوخی بیشتر شبیه است تا واقعیت. مانند 
شایعه کج شدن برج میلاد که یک شوخی 
بود اما در سطح جامعه فراگیر شد. برای 
لازم  تدابیر  بناهایی  چنین  ساخت 
اندیشیده شده و به دلیل عدم ساماندهی 
مناسب کفپوش ها مشکلی مانند نشست 

برج برای آن ایجاد نخواهد شد.
موسوی افزود: در اطراف برج آزادی ما 
باغچه های زیادی داریم  و  فضای سبز 
نیست.  برج  اطراف  زیرسازی  تنها  و 
به  بیشتر  اخبار  گونه  این  بنابراین، 

شوخی شبیه است.
برای  رایزنی هایی  داد:  ادامه  وی 
فعال کردن آب نماهای اطراف برج آزادی 
انجام شده که امیدواریم با برطرف کردن 
زیباسازی  سازمان  سوی  از  آن  نواقص 
دوباره شاهد راه اندازی آب نماهای اطراف 

برج آزادی باشیم.
سرپرست شهرداری منطقه۹ درخصوص 
اختصاص ردیف بودجه ویژه برای مرمت 
برج آزادی گفت: این ردیف بودجه هر 
و  است  بوده  منطقه۹  بودجه  در  ساله 
پیش بینی شده است و امسال درخواست 

کرده بودیم که به دلیل آنکه سازه برج 
به  بودجه  است  ملی  سازه  یک  آزادی 
صورت منطقه ای نباشد و برای بهسازی 
بودجه متمرکزی برای آن پیش بینی 
فعالیتی  منطقه  باشد  قرار  اگر  و  کند 
انجام دهد از همان بودجه متمرکز به آن 
تخصیص داده خواهد شد و در این زمینه 

مشکلی نداریم.
مانند  سازه هایی  کرد:  تصریح  وی 
برابر  در  ساخت  هنگام  در  آزادی  برج 
مقاوم سازی  زلزله  بالای  ریشترهای 
هر  با  که  نیست  گونه  این  و  شده اند 

اتفاقی مورد تهدید قرار بگیرند.
مدتی پیش، حسن خلیل آبادی- رئیس 
کمیسیون میراث فرهنگی و گردشگری 
شورای شهر تهران نیز از مدیریت دوگانه 
معتقدم  بود  گفته  و  کرده  انتقاد  برج 

اطراف برج آزادی باید به پیاده راه تبدیل 
در  خودرو  از  حجم  این  تردد  و  شود 
اطراف برج می تواند به سازه برج آسیب 
وارد کند و این برج به عنوان یک پروژه 
ملی تلقی شده و به عنوان یک پلازای 
بزرگ شهری به محلی برای گردهمایی 

مردم تبدیل شود.

  پاسخ به شایعات جدید در خصوص برج آزادی؛

نشست برج شبیه شوخی است

پشتیبانی  و  منابع  توسعه  معاون 
دهیاری های  و  شهرداری ها  سازمان 
برای  دولت  تعهد  صدور  از  کشور 
و  اصل  از  ۵0درصد  پرداخت 
سال1398  مشارکت  اوراق  سود 
شهرداری ها توسط سازمان برنامه و 

بودجه خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، 
مسعود نصرتی توضیح داد: به استناد بند 
سال۱۳۹۸  بودجه  قانون  تبصره۵  »د« 
وزارت  تأیید  با  شهرداری ها  کشور، 

هشت هزار  سقف  تا  می توانند  کشور 
اسلامی  مالی  اوراق  تومان  میلیارد 
منتشر کنند که در این راستا سازمان 
شهرداری ها و دهیاری ها از ابتدای سال 
جاری درخواست شهرداری ها و مدارک 
ظرفیت  از  استفاده  برای  را  مربوطه 
قانونی مذکور جمع آوری کرد و  ردیف 
پس از بررسی و تایید دفاتر تخصصی 
سازمان، شهرداری های منتخب توسط 
و  مرکزی  بانک  به  کشور  محترم  وزیر 
سازمان برنامه و بودجه برای طی مراحل 
بعدی انتشار اوراق مشارکت شهرداری 

یادآور  همچنین  وی  شده اند.  معرفی 
شد: ۱۴شهرداری برای تأمین اعتبار از 
مشارکت  اوراق  فروش  و  انتشار  طریق 
توسعه  از  اعم  برای ۲۳طرح شهرداری 
خطوط  توسعه  مترو،  و  شهری  قطار 
اتوبوسرانی و بازآفرینی بافت فرسوده تا 
سازمان  به  تومان  ۸هزارمیلیارد  سقف 
به  که  معرفی شده اند  بودجه  و  برنامه  
استناد بند مذکور در قانون، در صورت 
شهری،  قطار  حوزه  در  طرح  تعریف 
دولت  بازآفرینی،  و  اتوبوسرانی  و  مترو 
بازپرداخت ۵۰درصد اصل و سود اوراق 

را تضمین می کند. نصرتی ادامه داد: در 
این راستا سازمان برنامه و بودجه کشور 
با بررسی منابع موجود خود نسبت به 
دولت  سهم  بازپرداخت  تعهد  صدور 
در اصل و سود اوراق اقدام کرد که در 
جمعاً  سازمان  این  ۲۹بهمن ماه،  تاریخ 
نیمی از ۵هزار و ۱۸۰میلیارد تومان اوراق 
مشارکت منتشر شده توسط شهرداری ها 
را ضمانت کرد. به گفته وی، بر این اساس 
۶۵درصد از ردیف بودجه مذکور که در 
حمایت از شهرداری ها تصویب شده، در 

سال جاری محقق شد.

تخصیص ۶5 درصدی بودجه حمایتی دولت از شهرداری ها
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فدراسیون  انضباطی  کمیته  سرپرست 
ظرف  حداکثر  که  می گوید  فوتبال 
و  سپاهان  دیدار  رأی  آینده  یک هفته 

پرسپولیس اعلام خواهد شد.
ابوالفضل  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
کمیته  سرپرست  محمدی-  حسن زاده 
انضباطی در گفتگو با خبرنگاران پس از 
جلسه ای که با سایر اعضای کمیته داشت، 
در مورد اینکه آیا گزارش های ناظر داوری 
و ناظر سازمان لیک با هم مغایرت دارد، 
گفت: نه گزارش ها متناقض نبوده است، ما 
بر اساس مستندات مکتوب عمل می کنیم.
در  پایان  در  انضباطی  کمیته  سرپرست 
مورد زمان اعلام رأی، تأکید کرد: حداکثر 

تا یک هفته آینده رأی صادر خواهد شد. 
و اما در ادامه، نظرات برخی از کارشناسان 
و فرصت کمیته انضباطی به پرسپولیس و 

سپاهان را مرور خواهیم کرد:

»مسعودمرادی«:
قانون 30دقیقه دوم درباره اتفاق 

سپاهان نیست
مسعود مرادی- ناظر داوری بازی لغو شده 
این  اتفاقات  درباره  پرسپولیس  و  سپاهان 
آقای  گفت:  اصفهان  عجیب  بعدازظهر 
جلال مرادی لحظه به لحظه اتفاقات را رصد 
می کرد. گفتند مشکلی برای باشگاه سپاهان 
به وجود آمده که نمی توانند از هتل خارج 
همان  نکنم  اشتباه  اگر  می رسند.  و  شوند 
سپاهان  تیم  که  بود  ساعت۱۶:۱۵  حوالی 
به عنوان  مرادی  آقای جلال  بالطبع  رسید. 
برگزارکننده مسابقه و نماینده سازمان لیگ 
تصمیم می گرفت که بازی چه ساعتی انجام 
شود و داوران هم زیر نظر ایشان بودند. ایشان 
گفتند با توجه به تأخیر باشگاه سپاهان اجازه 
بدهید بازی نیم ساعت به تعویق بیفتد یعنی 

۱۶:۴۵ آغاز شود.
او افزود: من با وجود اینکه ناظر داوری بودم، 
و  بودم  واقف  بازی  ناظر  وظایف  شرح  به 
می دانستم که داوران باید شروع بازی را با 
نماینده یا ناظر بازی هماهنگ کنند. ما نمی 
توانستیم داوران را سر خود به زمین بفرستیم 
پذیرفتیم.  می  را  مرادی  آقای  نظر  باید  و 
که  مرادی  آقای  کردیم،  صبر  نیم ساعت 
مسئول برگزاری مسابقه بود، گفت که بروید 
برای انجام مسابقه. تیم داوری و پرسپولیس 
وارد تونل شدند اما باز تیم سپاهان به زمین 

نیامد. یعنی حتی اگر یکی دو بازیکن هم 
بود، قابل قبول بود ولی ما اثری از بازیکنان 
سپاهان در زمین ندیدیم. طبق قانون، درست 
تیم  همراه  به  داوری  تیم   ۱۶:۴۵ ساعت 

پرسپولیس وارد زمین شد.
مرادی ادامه داد: من بحث نیم ساعت دوم را 
که الان درباره اش صحبت می شود، برای شما 
باز کنم. بله، این نیم ساعت دوم در اختیار 
داور هست ولی در صورتی که برای او محرز 
شود که ۲تیم آماده مسابقه هستند و بنا به 
دلایلی مثل شرایط جوی یا هر چیزی داور 
تشخیص دهد، می تواند نیم ساعت دیگر هم 
به تعویق بیندازد ولی اینجا ما فقط با یک 
تیم سروکار داشتیم. یعنی تیم دومی وجود 
نداشت. وقتی آقای جلال مرادی وارد زمین 
شد و دید فقط یک تیم هست، طبیعتا به 
داخل رختکن برگشتند. باشگاه پرسپولیس 
گفت بازی پایان یافته است. حتی وقتی آقای 
جلال مرادی به رختکن رفت، من احساس 
کردم که ممکن است این بازی انجام شود. 
به داوران گفتم با لباس داوری آماده باشید 
که این در گزارش من و کمیته داوران هم 
موجود است. من داوران را تا ساعت ۱۷:۲۰ 
در رختکن آماده نگه داشتم. این عین واقعیت 
است و هم نماینده بازی می داند، هم داوران 
و هم در گزارش ما هست. به آقای جلال 
مرادی گفتم اگر تصمیماتی گرفته شد و از 
باید  بازی  دادند که  اطلاع  ما  به  هر جایی 
برگزار شود، ما داوران را نگه می داریم. این 
بحثی که می گویند ساعت۱۷ داوران رفته 
بودند، اصلا صحت ندارد. من داوران را نگه 
داشتم چون باید از طرف نماینده بازی به من 
اطلاع داده می شد که بازی انجام می شود یا 
نه. حدود ساعت ۱۷:۰۵ بود که آقای مرادی 

به من گفتند بازی انجام نمی شود.
سپاهان  کردن  تمرین  مورد  در  مرادی 
قانونی  لحاظ  از  من  داد:  توضیح  راهرو  در 
می گویم. برای تیم داوری آنچه اهمیت دارد 
برگزارکننده مسابقه، شرایط  این است که 
برگزاری بازی را به اطلاع تیم داوری برساند. 
پرسپولیس ۱۶:۴۵ دقیقه زمین را ترک کرده 
بود؛ اصلاً هیچ تیمی در زمین نبوده است و 
من از آقای مرادی خواهش کردم که برگزاری 
یا عدم برگزاری بازی را به اطلاع من برساند 
که ایشان به من اطلاع دادند که بازی برگزار 
نمی شود و من باید ضوابط را اجرا می کردم 
و تابع نظر اجرا کننده بازی می بودم. ما حتی 

نشانه هایی از برگزاری بازی ندیدیم. ما فقط با 
یک تیم سر و کار داشتیم و صراحتاً من اصلا 
باشگاه سپاهان را در استادیوم ندیدم. برای 
من استقلال، پرسپولیس یا سپاهان ندارد، 
ولی نشانه هایی از برگزاری بازی وجود نداشت 
و با توجه به اینکه برگزار کننده بازی گفت که 
بازی برگزار نمی شود، تا ساعت۱۷:۲۰ یعنی 
حتی بیشتر از موعد مقرر در استادیوم ماندیم 

و سپس ترک کردیم.
این  در  داوری  قانون  مورد  در  مرادی  از 
مواقع پرسیده شد که او عنوان کرد: نخیر 
بازی  باشند.  قرار نیست هر دو تیم حاضر 
باید طبق برنامه برگزار شود. این بستگی به 
را  تواند داورها  بازی دارد. می  برگزارکننده 
وارد زمین کند یا گزارش کند اتفاقات را، که 
آقای مرادی تصمیم گرفت تیم داوری را وارد 
زمین کند. با توجه به صحبت های آقای تابش 
که گفتند ۱۶:۲۰ یا ۱۶:۲۵ وارد زمین شدند، 
می توانستند چند بازیکن را وارد زمین کنند 
تا نشان بدهند بازی می خواهد برگزار شود 
ولی هیچ کس حضور نداشت. ما به عنوان 
ناظر بازی و تیم داوری در مورد تعطیلی بازی 
نمی توانیم تصمیم بگیریم و باید به نظر برگزار 
بود،  از سازمان لیگ آمده  بازی که  کننده 

توجه می کردیم.
فکر  که  سؤال  این  به  پاسخ  در  مرادی 
صادر  بازی  این  برای  چه حکمی  می کند، 
خواهد شد، گفت: من فکر می کنم شواهد 
و نظرات و مستندات و گزارش ناظر بازی 
نماینده فدراسیون جمع آوری می شود و  و 
تصمیم گیری می شود. نمی توانم پیش بینی 
کنم چه تصمیمی گرفته می شود. کم پیش 
می آید که تیم میهمان نرسد ولی به هر 
دلیلی که این تأخیر داشته، کمیته انضباطی 
تصمیمی خواهد گرفت که عادلانه باشد. ما 
در گزارشمان واقعیت ها را منعکس کردیم و 
ما فقط می توانستیم با یک تیم کار را شروع 
کنیم و حتی آقای مرادی به من به عنوان 
ناظر بازی نگفت که تیم دیگری هست و می 
خواهد بازی کند. چون باید با آقای مرادی 
گفت  مرادی  آقای  و  می کردند  هماهنگ 
که نمی آیند. امروز در رسانه ها گفتند که 
سپاهان ۱۷ به زمین آمده ولی تیم داوری 
نبوده، درست نیست، چون ما تا ۱۷:۲۰ در 

زمین بودیم.
مرادی- ناظر داوری بازی در مورد این موضوع 
که اگر خارج از کشور این اتفاق رخ می داد، 

چه نتیجه ای به همراه داشت، گفت: مطمئناً 
جرایم مالی برای تیمی که حاضر نشده بود، 

به همراه داشت.

»داوود رفعتی«:
هر چه اتفاق افتاد مشکل خود

سپاهان بود
داوود رفعتی- کمک داور بازنشسته که درحال 
فوتبال  فدراسیون  ناظرین  از  یکی  حاضر 
محسوب می شود، در خصوص عدم برگزاری 
بازی طی گفتگویی در رادیو ورزش گفت: 
»اولاً من چیزی که عرض می کنم قانون است 
و هیچ تمایل رنگی هم به هیچ تیمی ندارم 
و این درحالی است که قانون وقتی نوشته 
می شود کلی است و ارتباطی به شرایط تیم ها 

در جدول و میزان محبوبیتشان ندارد.«
وی در ادامه افزود: »در بازیِ روزگذشته ناظر 
بازی نیم ساعت به تیم سپاهان مهلت داد تا 
در زمین حاضر شوند درصورتی که این تیم 
در ورزشگاه نبود. در شرایطی که قانون به ما 
می گوید اگر هر دو تیم در ورزشگاه حضور 
داشته باشند و شرایط برگزاری بازی مثل 
اهواز یا شهر تبریز یا هر شرایط دیگری بود 
داور با هماهنگی ناظر بازی می تواند دو زمان 
نیم ساعته برای یک تیم صبر کند. اما در بازی 
روز گذشته شرایط فرق می کرد و به این شکل 
نبود چون مثلاً در بازی فولاد هر دو تیم در 
استادیوم حضور داشتند. اینکه هواداران اجازه 
ندادند تا تیم به سمت محل بازی حرکت 
کند نمی تواند دلیل قانع کننده ای تلقی شود 
در چنین مواقعی هر تیم یک افسر امنیتی 
دارد که با دخالت ایشان به راحتی می شد تیم 

در محل بازی حاضر شود.
رفعتی همچنین با اشاره به همکاری جلال 
اضافه  دیدار  این  فدراسیون  ناظر  مرادی 
سپاهانی  عزیز  دوستان  کرد:»خواهشاً 
ناظر  اگر  نکنند.  با هم قاطی  را  موضوعات 
صبر  سپاهانی ها  برای  دلیلی  هر  به  بازی 
کرد، فقط جهت همکاری بوده و ایشان صرفا 
می خواستند بازی برگزار شود. او می توانست 
این نیم ساعت را هم صبر نکنند. اما حالا که 
ناظر این وقت را در اختیار سپاهان قرار داده، 
باید بلافاصله به محض ورود به  سپاهانی ها 
ورزشگاه حتی بدون گرم کردن وارد زمین 
چمن شوند، چرا که این مشکل خودشان 
است. اینکه بخواهند معطل کنند و شروع به 
خواندن دعا کنند تا حدی کم  لطفی است 

آن  هم درحالی که ناظر بسیار باتجربه بازی به 
بهترین نحو با آن ها همکاری کردند.«

وی با گفتن این اینکه شرایط موجود به هیچ  
وجه اضطراری نبوده است، گفت: »آن ها اگر 
نتوانستند از هتل خارج شوند مقصر خودشان 
یا  هستند. اگر خدای نکرده بمب گذاری و 
قبیل رخ می داد  این  از  یا مسائلی  و  زلزله 
این دیگر شرایط برای هر دو تیم بود که آن 
موقع شرایط اضطراری به وجود می آمد و 
هم  را  بازی  کنند حتی  می توانستند صبر 
برگزار نکنند. اما اینکه تیمی وارد ورزشگاه 
شده و تیم دیگر نتوانسته به خاطر ازدحام 
بازی  محل  به سمت  خودشان  تماشاگران 
جداست.  بحثش  دیگر  آن  کنند،  حرکت 
شما باید این موضوع را در نظر داشته باشید 
که طرفداران یک تیم عضوی از همان تیم 
محسوب می شوند. علاقه مندان به سپاهان 
باید شرایط را برای تیمشان مهیا می کردند و 
هر چه زودتر داستان را طوری پیش می بردند 
که تیمشان زودتر خودش را به محل بازی 
برساند. یا مثلاً مسئولان سپاهانی هم که از 
وضعیت روحی و روانی تماشاگرانشان مطلع 
بودند می بایست برای مثال ۳ساعت زودتر 

حرکت می کردند.

فرصت کمیته انضباطی به پرسپولیس 
و سپاهان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ابلاغیه ای 
را به باشگاه های سپاهان و پرسپولیس ارسال 

کرد. متن ابلاغیه به شرح زیر است:
به  سپاهان  باشگاه  به  انضباطی  کمیته   

دلایل:
1 - عدم حضور در مسابقه رأس ساعت مقرر 
و همچنین عدم حاضر شدن در زمین مسابقه 

پس از ورود به استادیوم
۲ -  سوءرفتار تماشاگران خارج از استادیوم 

وفق ماده۸۶ مقررات انضباطی
حداکثر  ظرف  کرد  اعلام  ابلاغیه ای  طی 
دفاعیات کتبی  ابلاغیه  این  تاریخ  از  ۲روز 
خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 

ارسال کند.
باشگاه  به  انضباطی  کمیته  همچنین   

پرسپولیس به دلیل:
کرد  اعلام  ای  ابلاغیه  طی  استادیوم  ترک 
ابلاغیه  این  تاریخ  از  ۲روز  حداکثر  ظرف 
دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال ارسال کند.

»دنیای هوادار« از حواشی »سپاهان- پرسپولیس« گزارش می دهد؛

»لج و لجباز«ها در انتظار رأی کمیته انضباطی!
مسعود مرادی: قانون 30دقیقه دوم درباره اتفاق سپاهان نیست

جنجال روز


